

VIKTIG INFORMASJON TIL LAGENE

HOTELL – frist for booking av reserverte hotellrom

Sortland BK har gjort ei forhåndsreservering av et større antall rom på Sortland hotell. Dette for at alle spillere som deltar på NM klubblag 2011 skal ha mulighet for å benytte seg av de framforhandlede spesialprisene på Sortland hotell. Vår kontakt på hotellet har per tiden fått 32 bestillinger merket "bridge", og har bedt oss formidle at **de som ønsker hotellplass på Sortland hotell må gjøre sin reservering innen utgangen av onsdag 18. mai, ellers faller de forhåndsreserverte hotellplassene bort.** Dette på grunn av stor pågang på hotellet i forbindelse med overnatting for deltagere på andre arrangement.

Bookinginformasjon Sortland hotell:

Rommene kan bookes på telefon: 76 10 84 00, eller på e-post: post@sortlandhotell.no Oppgi *Bridge* som referanse. Enkeltrum: 795,- per døgn inkl. frokost. Dobbeltrom: 995,- per døgn inkl. frokost.

Spillested

Hotellet ligger i Vesterålgata 59. like ved spillelokalet som er Sortland kommunes Samfunnssal (to minutter gange til spillelokalet). Kart over hotell og spillested:



Start = Sortland hotell

Stopp = Samfunnssalen

Bankett

Det blir bankett for spillere og arrangørstab lørdag 4. juni på Sortland hotell kl.20:00. Arrangørklubben Sortland BK dekker selve banketten for spillerne, men eventuelle bestillinger fra baren står for bankettdeltakernes egen regning. Om der er noen av lagenes spillere som vet at de ikke skal delta på banketten, så ber vi om å få beskjed med tanke på sluttbestilling mot hotellkjøkkenet.

Informasjon – se arrangementets nettside

Det blir orienteringer av generell art på www.nmlag.com

Se spesielt reglement (reglement/instrukser).

På denne websiden kan dere også se tidspunkt for oppstart av hver enkelt halvrunde (program/tidsskjema), dere finner kamptrekning (kampoppsett), motstandernes systemkort (systemkort), kontaktinformasjon for komitèmedlemmer (komitè), og litt annen informasjon.

Turneringsleder

Allan Livgård er finalespillets turneringsleder.

Til slutt vil jeg på vegne av arrangementet ønske dere velkommen til Sortland!

Hilsen Arild Jakobsen, arrangementsleder

Tlf. 47845588

e-post: arild.jakobsen@lofotkraft.net